
L.p. Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. WILK Andrzej 1966-02-19 00183 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 131

2. RUSEK Andrzej 1967-12-05 02992 L)S SOLIDARNI Mędrzechów 125

3. KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 02658 UKS SP  Leżajsk 122

4. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 102

5. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 05364 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 94

6. DUDEK Mirosław 1966-08-16 - Narol 90

7. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 - KTS Sandomierz 86

8. WATRACZ Janusz 1960-01-03 A0170 MKSTS Mielec 81

9. PRAJS Bogdan 1965-07-18 - LKS S)AROTKA Rogóż o 80

10. RYKAŁA Henryk 1967-10-01 - Niechobrz 80

11. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 02984 L)S SOLIDARNI Mędrzechów 74

12. CHMIELOWIEC Tadeusz 1958-02-21 - WDK Maleniska 48

13. OCZOŚ Marian 1958-08-17 03359 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 48

14. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dą rówki 39

15. GRYS Tadeusz 1962-09-09 00184 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 29

16. KIEŚ Dorota 1963 - Rzeszów 23

17. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 05386 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 21

18. PYTEL Jan 1963-09-15 - Nowa Sarzyna 19

19. WÓJTOWICZ Wojciech 1959-08-24 04076 TG SOKÓŁ drzesko 0

20. CZUPRYNA Andrzej 1963 - L)S SOLIDARNI Mędrzechów 0

21. DĄBROŚ Stanisław 1964-08-13 07380 UKS SOKÓŁ Ża o 0

22. RYCZEK Henryk 1961-02-27 08041 UKS OPTIMA )a ość 0

23. GLANOWSKI Waldemar 1962-05-18 07677 ATS CORNILLEAU Gliwice 0

24. ZIELIŃSKA Grażyna 1963-04-27 04082 TG SOKÓŁ drzesko 0

25. WILK Maria 1968 - Stobierna 0

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -

 

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK

4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

Lista startowa

kategoria ężczyz   –  lat ur.  – 

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów 4. .
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O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK

4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

GRYS Tadeusz

GLANOWSKI Waldemar

-

PYTEL Jan

RUSEK Andrzej

-

RUSEK Andrzej

PĄCZKA Krzysztof

KLOCEK Krzysztof (L)

WÓJTOWICZ Wojciech

WOLIŃSKI Zenon

RYCZEK Henryk

RYKAŁA Henryk

-

DUDEK Mirosław

-

DĄBROŚ Stanisław

WÓJTOWICZ Wojciech

OCZOŚ Marian

-

MURIAS Stanisław

CHMIELOWIEC Tadeusz

OCZOŚ Marian

CZUPRYNA Andrzej

DĄBROŚ Stanisław

MURIAS Stanisław

GLANOWSKI Waldemar

ANDREASIK Kazimierz

KUŹMICZ Jerzy

WOLIŃSKI Zenon

kategoria ężczyz   –  lat ur.  – 
Gry o miejsca 1-32

WILK Maria

WATRACZ Janusz

-

WILK Andrzej

WOJDYŁA Tadeusz

Fi ał

WILK Andrzej

1. runda 2. runda Ćwierćfi ały Półfi ały

WILK Andrzej

KIEŚ Dorota

PRAJS Bogdan

ZIELIŃSKA Grażyna
ZIELIŃSKA Grażyna

WÓJTOWICZ Wojciech

KIEŚ Dorota
WILK Andrzej

GLANOWSKI Waldemar

RUSEK Andrzej

GRYS Tadeusz

WATRACZ Janusz

1. miejsce

-

WATRACZ Janusz

WOLIŃSKI Zenon

WÓJTOWICZ Wojciech

MURIAS Stanisław

ANDREASIK Kazimierz

DĄBROŚ Stanisław

KLOCEK Krzysztof (L)

DUDEK Mirosław

DĄBROŚ Stanisław

GLANOWSKI Waldemar

DĄBROŚ Stanisław

GLANOWSKI Waldemar
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GLANOWSKI Waldemar

KUŹMICZ Jerzy



A 2

25A 2

B 17A

8

13A
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25B

D 17B 9A

7 2 2 3:2 (-6, -3, 4, 4, 7)
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E 2
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5 1 1 3:0 (4, 9, 6)

a

I 2

25E 1

J 17E

4

13C

K 1 2

25F

L 17F 9C

3 2 1 3:0 (5, 5, 4)

d

M 2

25G 2

N 17G

2

13D

O 1 1

25H

P 17H 9D

1 2 1 3:1 (3, 6, -8, 9)

c

MURIAS Stanisław
7A MURIAS Stanisław

DUDEK Mirosław 1 3:2 (7, -5, -9, 9, 12)

5A WÓJTOWICZ Wojciech
f WÓJTOWICZ Wojciech 2 3:0 (9, 4, 3)

ANDREASIK Kazimierz

7B ANDREASIK Kazimierz 2 3:1 (6, 7, -7, 10)

ZIELIŃSKA Grażyna 1 3:1 (-7, 8, 6, 8)

5B ANDREASIK Kazimierz

e WILK Andrzej 1 3:0 (5, 3, 4) 2 3:1 (8, 6, -6, 9)

X DĄBROŚ Stanisław

7A 5A

7B 2 3:0 (6, 6, 8) 5B 2 3:2 (-8, -7, 6, 5, 3)

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK
4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

ZIELIŃSKA Grażyna
WILK Andrzej

WILK Andrzej

3. miejsce

ANDREASIK Kazimierz

DĄBROŚ Stanisław

3:1 (6, -7, 6, 4)

DUDEK Mirosław
ZIELIŃSKA Grażyna

8. miejsce 7. miejsce

-

PYTEL Jan

6. miejsce 5. miejsce

MURIAS Stanisław

-

ZIELIŃSKA Grażyna

ANDREASIK Kazimierz

ANDREASIK Kazimierz

PĄCZKA Krzysztof

RYCZEK Henryk

CZUPRYNA Andrzej

RYKAŁA Henryk 3:1 (7, -9, 2, 7)

-

RYCZEK Henryk

-

CZUPRYNA Andrzej

3:0 (11, 9, 6)

Miejsca 25-32

Gry o miejsca 3-32

Miejsca 9-12

CHMIELOWIEC Tadeusz

3:1 (9, -10, 10, 6)

KUŹMICZ Jerzy

KUŹMICZ Jerzy
3:0 (3, 2, 1)

PRAJS Bogdan

WOJDYŁA Tadeusz 3:0 (5, 6, 7)

GRYS Tadeusz

Miejsca 17-24 Miejsca 13-16

3:0 (3, 6, 3)

DUDEK Mirosław

GRYS Tadeusz

PYTEL Jan

KLOCEK Krzysztof (L)

PĄCZKA Krzysztof
OCZOŚ Marian

3:2 (9, -8, 9, -9, 7)

3:1 (9, -3, 6, 5)

- CZUPRYNA Andrzej

DUDEK Mirosław

KUŹMICZ Jerzy 3:0 (8, 10, 6)

-

PĄCZKA Krzysztof

RYKAŁA Henryk
ZIELIŃSKA Grażyna

CHMIELOWIEC Tadeusz

WILK Maria

PRAJS Bogdan

WOJDYŁA Tadeusz

-

MURIAS Stanisław

>>>

kategoria ężczyz   –  lat ur.  – 

2. miejsce

RUSEK Andrzej

ZIELIŃSKA Grażyna

3:0 (3, 4, 6)

ZIELIŃSKA Grażyna

ANDREASIK Kazimierz

WATRACZ Janusz

KIEŚ Dorota
WOLIŃSKI Zenon

Miejsca 5-6

MURIAS Stanisław

ANDREASIK Kazimierz 3:0 (4, 5, 6)

DUDEK Mirosław

KIEŚ Dorota

3:0 (4, 2, 5)

4. miejsceMiejsca 7-8
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DUDEK Mirosław



9A 1

11A

9B

9C 2 3:0 (8, 9, 6)

11B

9D 2

11A

11B 2 3:0 (7, 3, 8)

13A 1

15A

13B

13C 1 3:0 (3, 12, 5)

15B

13D 1 3:1

15A

15B 1 3:0

17A 2

21A

17B

19A

17C 2 3:0 (w.o.)

21B

17D 2 3:1 (9, -4, 2, 6)

17E 2 2 3:2 (-12, 9, -3, 8, 8)

21C

17F

19B

17G 1 3:2 (-8, 9, 8, -8, 8)

21D

17H 1 3:0 (10, 6, 1)

21A 1

23A

21B

21C 1 3:1

23B

21D 1 3:0 (w.o.)

23A 19A

23B 1 3:0 (w.o.) 19B 2 3:0 (w.o.)

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK
4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

19. miejsce

PRAJS Bogdan

RYKAŁA Henryk
RYKAŁA Henryk

24. miejsce 23. miejsce

CHMIELOWIEC Tadeusz

CHMIELOWIEC Tadeusz

PYTEL Jan

20. miejsce

GRYS Tadeusz

GRYS Tadeusz

GRYS Tadeusz

WATRACZ Janusz

RUSEK Andrzej

RUSEK Andrzej

CHMIELOWIEC Tadeusz

WOJDYŁA Tadeusz
OCZOŚ Marian

OCZOŚ Marian
PYTEL Jan

Miejsca 21-24 22. miejsce 21. miejsce

WOJDYŁA Tadeusz
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kategoria ężczyz   –  lat ur.  – 
Gry o miejsca 5-24

PYTEL Jan

WOJDYŁA Tadeusz 3:1 (9, -16, 5, 5)

RYKAŁA Henryk

RYCZEK Henryk

3:0 (8, 6, 9)

PRAJS Bogdan

RYCZEK Henryk

RYKAŁA Henryk

KLOCEK Krzysztof (L)

KLOCEK Krzysztof (L)

OCZOŚ Marian
RYCZEK Henryk

RYCZEK Henryk

WOLIŃSKI Zenon

13. miejsce

3:1 (8, -12, 5, 4)

CZUPRYNA Andrzej

15. miejsce

CZUPRYNA Andrzej

18. miejsce

KLOCEK Krzysztof (L)

PĄCZKA Krzysztof

16. miejsce

KIEŚ Dorota

WOJDYŁA Tadeusz

KIEŚ Dorota

17. miejsce

PRAJS Bogdan

>>>Miejsca 17-24

CHMIELOWIEC Tadeusz

CZUPRYNA Andrzej

PĄCZKA Krzysztof

Miejsca 13-16 14. miejsce

12. miejsce

WOLIŃSKI Zenon
WOLIŃSKI Zenon

WATRACZ Janusz

RUSEK Andrzej

KUŹMICZ Jerzy
KUŹMICZ Jerzy

11. miejsce

Miejsca 9-12 10. miejsce 9. miejsce



25A 2

29A

25B

27A

25C 1

29B

25D

25E 1

29C

25F

27B

25G

29D

25H

29A

31A

29B

29C

31B

29D

31A 27A

31B 27B

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK
4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

  

28. miejsce 27. miejsce

  

  

 

 

 

 

 

32. miejsce 31. miejsce

Miejsca 29-32 30. miejsce 29. miejsce

-

 

 

-

 

-

 

-

 

-

WILK Maria

-

-

WILK Maria

WILK Maria

WILK Maria

-

25. miejsce

kategoria ężczyz   –  lat ur.  – 
Gry o miejsca 25-32

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów 4. .

Miejsca 25-32 >>> 26. miejsce



M-ce Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. GLANOWSKI Waldemar 1962-05-18 07677 ATS CORNILLEAU Gliwice 60

2. DĄBROŚ Stanisław 1964-08-13 07380 UKS SOKÓŁ Ża o 56

3. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 05364 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 53

4. WÓJTOWICZ Wojciech 1959-08-24 04076 TG SOKÓŁ drzesko 51

5. WILK Andrzej 1966-02-19 00183 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 49

6. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 47

7. ZIELIŃSKA Grażyna 1963-04-27 04082 TG SOKÓŁ drzesko 45

8. DUDEK Mirosław 1966-08-16 - Narol 44

9. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 02984 L)S SOLIDARNI Mędrze hów 42

10. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 - KTS Sandomierz 41

11. RUSEK Andrzej 1967-12-05 02992 L)S SOLIDARNI Mędrze hów 39

12. WATRACZ Janusz 1960-01-03 A0170 MKSTS Mielec 38

13. GRYS Tadeusz 1962-09-09 00184 KU A)S POLITECHNIKA Rzeszów 36

14. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dą rówki 35

15. CZUPRYNA Andrzej 1963 - L)S SOLIDARNI Mędrze hów 33

16. KIEŚ Dorota 1963 - Rzeszów 31

17. RYCZEK Henryk 1961-02-27 08041 UKS OPTIMA )a oś 30

18. KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 02658 UKS SP  Leżajsk 28

19. RYKAŁA Henryk 1967-10-01 - Niechobrz 27

20. PRAJS Bogdan 1965-07-18 - LKS S)AROTKA Rogóż o 25

21. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 05386 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 24

22. OCZOŚ Marian 1958-08-17 03359 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 22

23. CHMIELOWIEC Tadeusz 1958-02-21 - WDK Maleniska 20

24. PYTEL Jan 1963-09-15 - Nowa Sarzyna 19

25. WILK Maria 1968 - Stobierna 17

26.  #N/D! #N/D! #N/D! 15

27.  #N/D! #N/D! #N/D! 14

28.  #N/D! #N/D! #N/D! 13

29.  #N/D! #N/D! #N/D! 12

30.  #N/D! #N/D! #N/D! 11

31.  #N/D! #N/D! #N/D! 10

32.  #N/D! #N/D! #N/D! 10

 

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Głów y: He ryk OLEKSIUK

4 SET - Syste  Ta el Elektro i z y h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

kategoria ęż zyz   –  lat ur.  – 
Klasyfika ja ko owa
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